a-a aurographum 

N. 146 

loannes Antonius Davia ad Ioa11nem Malachowski episcopum Cracoviensem 

Varsaviae 21 VIII 1696 

Potestas episcopo Cracoviensi data est, ut Iosephum Nowonscze1iski 
consecraret, quamquam il/e defectum corporis habet. 

Reg.: ASV, Arch. Nun z. Varsavia 179 f 1/r-1/v. 

Commissio ad dispensandum super defectu corporis ex gibbositate 1• 

Ioannes Antonius dilecto nobis in Christo illustrissimo et reverendissimo 
domino episcopo Cracoviensi seu ipsius perillustri et reverendissimo domino 
suffraganeo vicario in spiritualibus et officiali generali salutem. Expositum 
nobis fuit pro parte Iosephi Nowonsczenyski dioecesis Cracoviensis, qual iter 
ipse fervore devotionis accensus clericali charactere et successive sacris 
cupiat ordinibus insigniri, verum quia ipsum impedit quaedam gibbositas, 
licet non adeo deformis, desiderium suum hac in parte absque sanctae Sedis 
Apostolicae dispensatione adimplere non possit, nobis propterea humiliter 
supplicavit, quatenus de benignitate apostolica secum dispensare dignaremur. 
Nos ipsius supplicationibus inclinati, ipsumque Iosephum imprimis a quibusvis 
excommunicationis aliisque ecclesiasticis illustrissimae ac reverendissimae 
seu respective perillustris ac reverendissimae Dominationis Vestrae per 
praesentes committimus, quatenus inspecta per se ipsam et bene considerata 
gibbositate huiusmodi repertoque, quod ex ea tanta non proveniat deformitas, 
guae scandalum in populo generare aut Divinis impedimentum praestare 
possit, super quo conscientiam illustrissimae ac reverendissimae seu respec
tive perillustris ac reverendae Dominationis Vestrae oneramus, cum eodem, 
dummodo ad id reperiatur idoneus et nullum aliud canonicum ei obstet 
impedimentum, vitaeque m o rum probitas et alia virtutum [Il v] merita i p si 

1 Scriptum in margine. 
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alias suffragentur, ut defectu huiusmodi non obstante ad quattuor minores 
et successive omnes sacros ordines servatis servandis promoveri, ut in illis 
promotus in altaris ministerio ministare et sacriticium Deo otTerre nec non 
quaecumque beneficia ecclesiastica cum cura et sine cura, dummodo sibi 
canonice conferantur nec plura sint, quam quae iuxta sacri Concilii Tridenti n i 
decreta permittuntur, recipere et retinere libere et licite possit et valeat, 
auctoritate nostra, qua vigore Jegationis fungimur, apostolica dispenset. Non 
obstantibus, in quorum fidem datum Varsaviae die vicesima prima Augusti 
anno Domini 1696.